
číslo objednávky:

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20220471

OBJEDNATEL DODAVATEL

e-mail: pndrej.sandera@ts.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
objednáváme u vás provedení díla zhotovení základové desky pro umístění nádrží podle projektové 
dokumentace „Změna způsobu vytápění MŠ Žďárská“, zpracované Ing. Jindřichem Čudou, Nová 378/29, 591 02 
Žďár nad Sázavou v 11/2022. PD bude dodavateli předána při podpisu objednávky.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruční doba v délce 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla.
Zhotovitel je povinen provádět práce plynule, bez zbytečných průtahů, zdržení a přestávek.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti s touto objednávkou.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, místostarostou
Bankovní spojení: 1224751/0100
Kontaktní osoba: Petr Gabriel
Tel.: +420 770 172 138
e-mail: petr.qabriel@meu.nmnm.cz

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Faktura po dokončení a převzetí díla, splatnost faktury 30 dnů.

TS služby s.r.o.
Soškova 1346
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 25509187, DIČ: CZ25509187
zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod spis, zn.: C 28680
Bankovní spojení: 27-1295630257/0100
Kontaktní osoba: Ing. Ondřej Šandera
Tel.: +420 778 498 334

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 25.11.2022 činí cena díla 60 700,28 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MF ČR ze dne 09.11.2011 nebude pro tuto zakázku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. Termín a místo dodání:
Termín realizace: dílo bude dokončeno a předáno nejpozději do 23.12.2022. 
Místo dodání: Nové Město na Moravě, Mateřská škola, Žďárská 70 (dle PD)

NMNMSML20220471

mailto:pndrej.sandera@ts.nmnm.cz
mailto:petr.qabriel@meu.nmnm.cz


Příloha č. 1 této objednávky - cenová nabídka dodavatele ze dne 25.11.2022

Potvrzuji přijetí objednávky:

B Ing. Ondřej Šandera, jednatel

2

Tuto objednávku je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných Dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě, přijatým na její 
55. schůzi, konané dne 11. 6. 2018, bod bodem č. 38/55/RM/2018.

Tato objednávka se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží 
objednatel tři stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

Obě strany prohlašují, že ustanovení této objednávky byla dohodnuta podle jejich pravé a svobodné vůle 
a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

v Novém Městě na Moravě

dne 5. 12. 2022
podpis objednatele:

AŮ TS služby s.r.o.
Soško va 1346Ir

v Novém Městě na Moravě 

dne 5. 12. 2022 
podpis dodavatele:

592 31 Nc- ii ik
. 1 
ístosÍar^
-



Stavební rozpočet
Název stavby: Instalace propan * butanových nádrží v areálu MŠ Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby: základová deska Začátek výstavby: 25.11.2022 Projektant:

Mateřská škola, Žďárská 70, Nové Město na Moravě Konec výstavby:Lokalita: Zhotovitel:

JKSO: Datum zpracování:25.11.2022 Zpracoval:

Č. Objekt Kód Zkrácený popis MJ Množství

Dodávka Celková

12 0,00 2 563,13 2 563,13 0,0000

121100001RAB1 m3 7,2 355,99 0,00 2 563,13 2 563,13 0,0000 0,0000

18 19,98 493,09 513,07 0,0001
181300010RAC2 m2 142,523,6 19,98 493,09 513,07 0,0000 0,0001
27 40 426,09 17 197,99 15,6439
273320040RAC3 m3 4,2 13 720,02 40 426,09 17 197,99 3,7247 15,6439

Celkové náklady: 60 700,28 Kč

Strana 1 Copyright © 2022 Verlag Dashófer, s.r.o

VERLAG
DASHÓFER

Cena/MJ 
(Kč)

Náklady 
celkem (Kč)

Náklady (celkem v Kč)

Montáž

57 624,08

57 624,08

Hmotnost (t)

Celkem/MJ

Odkopávky a prokopávky

Sejmutí omice, naloženi, odvoz a uloženi

Povrchové úpravy terénu

Rozprostření omice v rovině tloušťka 20 cm

Základy

Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč. bedněni

Instalace propan - butanových nádrží v 
areálu MŠ



♦




